requirētis ergo ita in pposito satis erit q̄ iste incōtinētī
 probet uel est parat⁹ probare et hoc in dubio iudicamus
 ex quo se offert probatur ut oblatio aliquid opetur et p
 ter. nostrum hicubi nihil dicit q̄ debeat exprimi uerbuz
 incōtinētī nisi dicamus q̄ iste tex. declarat per tex. i. c.
 ex parte adde. s. de testi. ubi fm unū intellectū et refert
 ibi panoz. in pe. col. non sufficit opponētī exceptionē ad
 iustificatiō. appellatiōē dicere se probaturuz ut pater ibi
 in ter. et si hoc diceret probaturuz ergo requiritur ali
 quid ulterius scilicet q̄ incōtinētī probetur. Decio
 septimo fallit quādo oblata eēt probatō et iudex assignat
 set terminū ad eā probatiō. et q̄ n̄ probauit noluit postea
 admittere exceptionem. nam tunc oblatio non iustifica
 bit appellatiōē. ita bal. hic. et imol. imo hāc exceptionē
 non poterit postea probare in hac instantia p̄cipali ut
 bal. hic. Decio octauo fallit quādo p̄ tertiū oblatio p
 bationis impediretur et nō per iudicē. nam tūc nō iustifi
 catur appellatiō et ē ratio quia factū tertiū nō d̄z nocere
 iudici nec appellatiōi quo ad iudicē. l. arbitrio. §. si de
 lo. et ibi notatur. ff. de dol. et faciūt que dixi in. c. ex ratioe
 . s. eo. que notat Arch. l. ij. q. viij. v̄si. testes.

Eidem. Si appellatiō nō sit recepta a iudice
 uel approbata a parte sufficit mittere
 re appellatum procuratorē ad impetrandum et cōradī
 cēdum licet pars appellata uelit p̄sequi appellatiōez
 in curia. b. d. usqz ad uersū. ille deniqz. Nota ex tex.
 ibi nec ab aduersario q̄ ad hoc ut appellatiō ad curiaz
 interposita tractet in curia sufficit q̄ alterū ex istis inter
 ueniat uel q̄ appellatiōi per iudicem a quo sit delatus
 uel q̄ a parte appellata sit recepta nec requiritur termi
 assignatiō de necessitate ut hoc tex. ubi nulla sit mētiō d̄
 assignatiōe termini et faciūt que uidimus in. c. nicolao et
 in. c. sepe. s. eo. Nota ex tex. ibi sup̄ p̄secutiōe appel
 latiōis q̄ sola impetratiōe rescripti et cōradicōe circa i
 p̄tratiōē dicit pars appellatiōē p̄sequi faciūt q̄ ha
 bētur in. c. ex parte s. de rescrip. et que uidimus in. c.
 personas et in. c. ex rōne. s. eo. Nota ex tex. ibi ad ipe
 trandū et cōradicēdū q̄ l̄ ad curiā appelletur nō tamē
 de necessitate cā ē tractanda in curia. S̄ hoc opabit ap
 pellatiō q̄ delegatus a sede apostolica impetrabitur ad
 partes et ideo alio nō interueniēte q̄ q̄ sit appellatum
 ad sedē apostolicā appellans procuratorē suū mittere
 tenetur ad impetrādū et cōradicēdū de quo in. d. c. ni
 colao. Nota ex tex. ibi l̄ q̄ si appellatus nō cōsensit
 appellatiōi uel iudex a quo nō desulit q̄ iūto ip̄o appel
 lato p̄t appellāsi ip̄trare cām cōmitti extra curiā q̄ est
 quid imputet appellatiō quare a p̄cipio n̄ approbauit
 appellatiōē. tō nūc inuitū appellāre i curia cāz tractare
 n̄ coget. dixit tū h̄ imol. et sequitur alij q̄ d̄ uolūtate ap
 pellantis cā poterit in curia tractari et sic in optōe ei⁹ erit
 uel ip̄trare delegatos ad pres uel cām appellatiōis in
 curia tractare. nā h̄ tex. nullā necessitatē iponit appellā
 ti ut i p̄ribus ip̄traret delegatos ḡ v̄z p̄mittere ei⁹ faculta
 ti. et sic succedit reglā q̄ q̄ sūt facultatis nō sūt necessitatē
 l. n̄ quicquid. ff. d̄ iud. c. p̄suluit. s. d̄ of. del. gl. nihil h̄iit.

Ille deniqz. An inchoatā p̄secutiōē ap
 pellatiōis p̄t appellāsi si uult
 renūciare appellatiōi iūto appellato et petere q̄ cā reit
 tarur ad iudicē a quo. s̄ tamē cōdēnat in exp̄sis factis p̄
 alteraz partē occasione illius appellatiōis. b. d. usque
 ad uersū. sane. Nota primo ex tex. ibi uocē appellatiō
 nis emisit q̄ re integra appellans p̄t renūciare appel
 lationi interposite. bal. in. l. p̄ hanc. C. de tēpo. ap. ibi
 de renūciatiōe appellatiōis et in. l. tale pactū. §. qui p̄
 uocauit. ff. de pac. in prima repetitione. l. edita in. xij. co
 lū. v̄si. sexto opponitur. C. de edēdo. Et illo cāu opat
 renūciatiō nō solū respectu appellatiōis s̄ et operabit
 respectu nullitatis quatenus incidēter uenit in appella
 tiōe. ita bal. in. l. i. C. de sen. ex pericu. reci. et in. l. que
 dam mulier per illum tex. ff. fami. hered. in. l. tale pactū et

§. qui prouocauit in repeti. ff. de pac. et dixi in. c. dilecto
 s. eo. Et ex quo iste tex. dicit appellatiōis habetis in
 ferre q̄ cum appellatiō tam interponatur ab interlocu
 toria q̄ a diffinitua ut uidimus in. c. ut debitus. s. eo.
 et tā ab actu extrajudiciali q̄ iudiciali ut in. c. bone. et ibi
 uidimus. s. eo. et indiffinita equipollet uniuersali. c. si
 romanoz. xix. di. q̄ p̄t renūciari tā appellatiōi ab in
 terlocutoria q̄ a diffinitua. et tam appellatiōi iudiciali
 q̄ extrajudiciali. Et ita uoluit bal. in. l. si. C. de tempo.
 appel. l̄ uideret cōtrariū dicens. q̄ uerba debēt accipi in
 magis directo significato. c. si que. j. de sent. cxcō. l. i. ff.
 si ager uectig. uel cmphi. per. ideo cū sub v̄bo sententię
 in dubio intelligamus de diffinitua. glo. ē in. c. cum oliz
 s. de testi. in. l. ij. §. biduū. ff. quādo appel. sit. habetur
 in de. i. de sent. et re iud. ubi glo. aliter sentit. h̄etur in. c.
 cām matrimonij. s. de offi. dele. ita per uerbū appellatiō
 nis uidebat q̄ deberemus intelligere in directo significa
 to. s. de appellatiōe a diffinitua. et nō solū renūciat
 quis appellatiōi expresse renūciādo s̄ et iudicata cmo
 logando siue ratificando p̄ ea que habētur in. l. ij. §.
 falsus. ff. rem ra. hab. in. l. pe. et in. l. ne in arbitris. C.
 de arbi. Et et tacite facto consentiēdo sine per ea q̄ ha
 bētur i. c. quod ad cōsultatiōē. s. de re iud. in. l. ad so
 lutiōem. C. de re iud. et dixi in. c. sollicitudinē. et signan
 ter ponderādus ē iste tex. qui loquitur post appellatiōez
 emanatam. nam ante appellatiōē interpositaz pacto
 utriusqz partis bene darū ē q̄ potest appellatiōi inter
 ponēde renūciari. l. si. §. si. C. de tempo. appel. Et ideo
 dat cautellam bal. in. c. uenientes. s. de iure iuran. q̄ licet
 per statutū appellatiō interponi. tolli nō possit quaten⁹
 uenit interponenda ad superiorem licet scus si ueniret
 interponēti. ad ip̄os statuētes uel subditos eorum put
 cōter doc. in. d. c. uenientes. et Jo. an. in. c. si. et ibi alij. c.
 ti. li. vi. habetur per bar. in. l. si. ff. de aqua plu. arcē. i. l.
 i. §. interdum. ff. a quib. appel. nō licet. in. l. omnes po
 puli in. viij. col. ff. de iusticia et iure in. l. que sub condi
 tiōe. §. si. ff. de condi. insti. notat bal. in prima constit.
 C. §. quibus in. l. pro grāma. C. cōmina. uel epist. l. i.
 si. C. de sent. et interloc. om. iud. in. l. si appellatiōez
 C. eo. in. l. si. C. de tempo. appel. in. §. si. in extrauag.
 pacis constantie in uersū. in causis. Ang. in. l. i. ff. d̄ re
 iud. Albe. in uoluntie statutorum in. ij. pte in questione
 clxxvi. bal. i. l. i. ff. de consti. p̄nci. et ibi reprobat q̄ di
 xit bart. in. d. l. oēs populi. Bal. in. l. nec quicq̄. §. ubi
 decretū. ff. de offi. p̄ocō. et leg. d. Anto. in. c. sup̄ qōnū.
 in prin. s. de offi. dele. Ludo. de roma in rubrica de arb.
 in. xxiii. colū. bal. in. l. p̄scrip̄tis in. v. colū. ubi limitat
 hanc condusiōem. C. si contra ius uel uti. pub. Ang.
 in autētica offeratur. C. d̄ lit. contes. dixi in. c. pastoralis
 s. eo. in prin. tamen cautella est q̄ omnis populus ciui
 tatis conueniat et in uiam contractus consentiat q̄ non
 possit appellari et renūciat tam appellatiōibus iter p̄
 positis q̄ interponendis isto cāu appellari non poterit
 per illos de illa ciuitate uel uniuersitate quia statuum
 transit in pactum. ita bal. in dicto. c. uenientes. nam licz
 tractetur de p̄iudicio superioris hoc cōsu. tamē q̄ nihil
 aliud curat iudex q̄ ut partes conueniant. l. i. §. et post
 operis. ff. de oper. no. nuncia. c. si. s. de transac. istud pa
 cum p̄fertur p̄iudicio superioris et quāuis ista proce
 dant in pacto uel etiam in renūciatiōe simplici que sit
 interposita iam appellatiōe ut hoc tex. cum appellatiō
 ni interponēde renūciari nō poterit de consensu uni
 us partis. tantum. ita barto. Ange. et Imol. post glo. i.
 l. prima. §. p̄io. ff. a quib. appel. non lic. et faciunt que
 in simili notantur in. l. prima. C. de pactū. si tamen re
 nunciatiō fieret altera parte p̄sente licet tacente h̄i ex
 cluderetur appellatiō interponenda. ita rota decisi. sua
 clxxvij. que incipit item q̄ licet appellatiōi interponē
 de. item etiam si renūciatiō simplex fieret i iudicio. nā
 isto casu excluderetur appellatiō interponēda l̄ alia ps